
Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny

ID obchodníka: 7020 jméno obchodnm: Čfslo SNIL:

(dále jen SMouva) o odběru elektřiny uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb,,o podnikání d výkonu sĽá[ní správy v
energetickém odvětví a o změně některých zákonů,v platném znění(däle jen energetický zákon) a se zákonem Č,89/2012
Sb.,občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi:

Dodavatelem:
První Ceska energie as., se šídem ovocný trh 572.'11, 11(J Oč) Praha 1 - Staré Mesto. vedená u Městského 5qucju v praze OCjClfl B 26363.
lČ. 10899731, DIČ: CZ10899731. číslo licence elektňny: 14213687g, číslo účľu:

a

Zákazníkem: Základní škola a gymnázium města Konice, příspěvková organizace

Ticul: jméno: přfimenf:

,Č, 47918594

ijaĽUm närození:

Obchodní firme:

Adresa trvalého bydliště lSfdla společností:

Ulice: Tyršova

Oôec. Konice

zapsaná v OR .' ŽR veceném

DIČ:

Číslo pcpisně, 609

PSČ, 79852

Cisto orientačm:

Ocldí!: Vložka.

Osotja oprávnená jecnat za Mgr. Eva Obrusníková Funkce: ředitelka
(výmňce ookucj je zákazniŕ' zamupen na zákMě plné moci jinou oscbou.v pňpadé spclečnosci osobu oprávMnou jednac za

Kontaktní infôrmce:

Teiefon, E-mai1·,
" Zákazník soUh|así s e-mailovou komunjkací včetně zasiWni dokladŮ a doKUmentů na uvedený e-mail

Korespondenční adresa:
(vyplněno. pouze je-li odlišná od sídla společnosti nebo trvalého bydliště zákazníka):

J Shodná s acjresou zákazníka Shodná s adresou odběrného místa

.jiná:
Ulice' Cisio pcpisné: Číslo orientačrý'

Obec: pšč:

Produkt:

plamosc swouvy:

Indjviduální cena 3849,-/160,-

doba určitá. 24 mésIcŮ,ocl účinnosti Smlouvy yf jiná doba určitá 12 měsíců od Účinnosti šm

Prcjkjngace: 'd' ANO NE

Specif ikace odběmého mistä:
EAN: 859182400201019530 území:

Adresa odběrného místa:

Ulice: Tyršova äsiQ popisné: 609 ČlSĹO crientační:

Obec, Konice Cast obce: PS¢, 79852

Typ měření: iýpQvý diagram dodávky:

předpokládaná roční spotřeba odběrného místa: VT: 132 MWh NT:

Distribuční sazba": C03d Počet fázi': 1 3 J výše jističe", 200

"ŘÍcÍĹse hodnotou přiznanou |jři5lUšncu distribuční společností

MWh

A

Prvnfčeská energie a s. ,,Ú VPp,, PRVNÍ
Ovocný trh 572/11, 110 ClO Praha 1, lČ: 10899737, Dič: CZ10899731, vedená u Městského soudu v Pcaze B 2636 : ČESKÁ

(v pracovnidny) Ěšt www.prvmceskaenergie.c' "% ENERGIE



Katastrální Území (v případě novostavby):

Číslo bytu: Patro:

Číslo parcely:

stávajIcí dodavatel: TEDOM

J Zákazník Udě|uje PInou moc Dodavateli k ukončenÍ smlouvy s dosavadním dodavatelem elektřiny pro výše uvedené odběrné
místo

výpověď podává Zákazník dosavadnímu dodavateli k datu:

Platební podmfnW

ZpŮsob Úhrady záloh:

Způsob úhrady nedoplatku:

ZpŮsob vráceni přep|atku:

Číslo učtu Zákazníka:

spojovací číslo SlPO:

přepokládaré výše záloh:
Frekvence úhrady zálon:

J bánkovňÍ převúcj inkaso SlPO

J bankovní převod inkaso složenka

J' bankovní převod úhrada budoucu:h záloh

předčfsh: číslo Účtu.

složenka

složema

Kód banky,

měsíČně

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout zákazníkovi sdružené služby elektřiny (ti. dodávat zákazníkovi elektřinu vymezený množstvím a
časovým průběhem a zajistit na vlastní jméno a na vlastní Účet přepravu, distribuci elektřiny a soUvÍsejÍcÍ služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ) s
převzetím odpovědnosti za odchylku v soukdu s platnými právními předpisy, Obchodními podmľnkaml dodávky plynu a elektřiny (dále jen OP), které
jsou umístěny na www.prvn1ceskaenergie,cz a Obchodními podmínkami distribuce elektřiny distribuční společností mistně přislušné odběrnému místu,

Zákazník se zavazuje odebrat dodavatelem do odběrného místa dodanou elektřinu a uhradit dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu za sdružené
služby dodávky elektřiny v souladu se smlouvou a Ceníkem dodávky elektřiny ve sjednané produktové řadě pro maloodběratele a domácnosti (dále jen
.Ceník"). Zákazník se s OP, Ceníkem a Ceníkem služeb a poplatků, které Jsou přiloženy k této Smlouvě, podrobně seznámil a s jejich obsahem souhlasG
což potvczuje podpisem této Smlouvy. Tyto OP a Ceník Jsou nedňnou součástí smlouvy, a jsou rovněž zveřejněny na www.prvniceskaenergie.cz a
Jsou platné a účinné ke dni podpisu této smlouvy.

Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou, je zákazník oprávněn nejpozději 20 kalendářních dnů (v případě zákazníka v postaveni Spotřebitele) nebo
3 měsíce (v ostatních případech) před ukončením řádného smluvniho období zaslat Dodavateli písemné sdělení, že trvá na ukončení smlouvy
uplynWm doby, na kterou byla sjednána, čÍmž vy|UčUje její automatické prodlouženi, Smlouva se automaticky prod|užuje za stejných podmínek
sjednaných v tétD smlouvě, vyjma ceny.

Cena pro období následUjícf po ukončení období, na které je cena sjednána, bude určena v Ceníku dodávky elektřiny přÍslušné produktové řady
platnému v den, kdy k takovému prodloužení dojde. Tento Ceník bude k dispozici na internetových stránkách dodavatele vždy nejpozději 1 měsíc před
Up|y-nutÍm doby, na kterou byla cena sjednána.

Zákazník se zavazuje po dobu platnosti smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvrMo vztahu týkajĹcÍho se dodávek elektřiny nebo
sdružených služeb dodávek elektřiny zákazníkovi, V případě porušeni této povinnosti a nedodržení smluvniho vztahu je dodavatel oprávněn nárokovat
na zákaznľkovi srMuvní pokutu 5.000,- KČ v případě zákazníka v postaveni Spotřebitele, a 10,000,- Kč v ostatních případech, Zároveň bude v takovém
případě zákazníkovi vyúčtována částka 300,- Kč za každou započatou nebo neodebranou MWh z celkového počtu MWh smluvně ujednaného
Předpokládanou noční spotřebou odběrného místa. Zákazník se zavazuje uhradit dodavateli tuto smluvní pokutu do data splatnosti uvedeného na
faktuře, Totéž pIati v případě nedodržení délky smluvniho vztahu.

Dostane-li se zákazník do prodlení s placením jakékoliv platby, je dodavatel oprávněn Účtovat zákazníkovi smWvnľ pokuw ve výši 0,05 % 2 dlužné
částky za každý den orodleM,

Zákazníkovi mohou být Účtovány dalšf poplatky, zejména poplatky za Upomínk|j, poplatek za odpojení či poplatek za opětovné připojení, poplatek za
samoodečet, případně nák|ady na přezkoumánI měřidla, a dále případně další poplatky, a to ve výši uvedené v Ceníku služeb a poplatků, který le
umístěn na webových stránkách Dodavatele, a Zákazník se le zavazuje uhradit, SmluvM pokuta, smluvnf poplatek a další poplatky Jsou splatné ve lhůtě
do 14 dnů ode dne vystavení faktury, kterou Dodavatel upktní vŮČi Zákazníkovi. Fakturu Dodavatel odešle Zákazníkovi do 5 dnů od vystaveni.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze srMuvních stran obdrží jedno vyhotoveni. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy
včetně jejich příloh lze provádět formou písemného dodatku na základě dohody smluvMch stran, Smluvni strany prohlašuji, že se podrobně seznámily s
obsahem této smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádnÝch překážek, námků třetích osob ani jiný¢h právních vad, které by jejfmu
uzavření bránily či zpŮsobovaly její neplatnost.

Tuto sMouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a
Účinnosti ke dni zahájení dodávek elektřiny do odběrného místa,

V Brně d ne 25.09.2023

Podpis dodavatele:

V Brně dne 25.09.2023

Podpis zákeäkadni šKoia a gymnázium města Konic ,
a' příspěvková organ

Tyršova 609
Konice 798

lČ: 479 18 594, DIČ: CZ47918594 CD
tel.: ID OS: ieegh5c

První česká energie as.
ovocný trh 572/11, 110 OD Praha 1, IČ: 10899731, DIČ: CZ10899731, vedená u Městského soudu v Praze B 2636
e (v pracovni dny) 16 @1 wvvw.prvniceskaenergie.cz

é"""%; =
%uS ENERGIE



Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny

ID obchodnW: 7020 jméno obchodníka: Čfslo SNIL:

(dále jen Smlouva) o odběru elektřiny uzavřená v sodadu se zákonem 458/2000 Sb,,o podnikáni a výkonu státní správy v
energet|ckém odvětvi a o změně některých zákonů,v platném znění (dále jen energetický zákon) a se zákonem Č,89/2012
Sb.,občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákQnik), mězi:

Dodwatélém:
První ¢eská energie as, se sicHem OvocnY crh 572'11, 110 QO praha 1 - Scarě Město, vedená u MěStSkého soudu v pmze oC!Cl1! b 26363.
lČ. 10899731, DIČ: CZ10899"31, čÍSlo licence elektřiňy: i42136879, čÍslo tjCcu:

a

Zákaznfkem: Základni škola a gymnázium města Konice, příspěvková organizace

Titu!. jméno:

Obcnooní firme:

Adresa trvalého bydliště lSídla společnosti:

Uhce Tyršova

Ooec: Konice

Zapsaná OR ,' ŽR

příjmenk

,C, 47918594

Čislc popisrie: 609

PŠČ 79852

Datum narozeni:

DIČ,

ČisfG oriencačni:

Oddíl: VlOZkä:

Osoba oprávnená za zákäznika. Mgr. Eva Obrusníková Funkcě: ředitelka
je zákazník zestcupen na záhacě plné moci jimu osocou.v c'ňpacě vmňte osodu opravněnou jednat za spoiečnost.)

KontUtnI infomme:

Telefon: E-maiř,
" Zákazník souhlasi s e-mailovou komunikací včetně zasi|áni dokladů a dokumencŮ na uvedený e-maiL

.Korespondenční adresa:
(vyplněno, douzc je-li odlišná od stcjla Holečnosti nebo trvalého bydliště zákaznika):

J Shodná s adresou zákazníka Shodná s aaresou odběrného místa

Jiná:
Ulice' Číslo popisné: Číslo orientačnj:

Obec. PSČ

Produkt:

Placnost smlouvy'

Indivjduá|nÍ cena 3849,-/160,-

doba Určiľá.24 měsíců, od Učinnos[i Smlouvy ď j'ná doba určitá 12 měsíců od účinnosti ŠM

prolongace: J' ANO NE

Specifikace odběrného mkta:
EAN: 859182400201353986

Adresa odběrného m{st8:

Ulice: Tyršova

Obec: Kon ice

DjstribučnÍ území'

Číslo popisné: 609 Číslo orientační:

Část obce: PSČ, 79852

Typ měření: Typový diagram dodávky:

Pře0pokIádaná roční spotřeba odběrného místa: VT: 0,1 MWh NT

Distribučni sazba": COld počet fázi', 1 3 J výše jls[lče': 20
*Řídí se hodnotou Rřiznanou přis|ušnou cjistribučnÍ společností

MWh

A

Prvnfčeská energie as.
ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, IČ: 10899731, DIČ: CZ10899731, vedená u Městského soudu v Praze B 2636
e (v pracovní dny) www.prvniceskaenergie.cz

VPp,, PRVNÍ

: : ČESKÁ
ENEROIE



Katastrální území (v případě novostavby):

Číslo bytu: Patro:

Číslo parcely:

štišvajÍcÍ dodavatel, TEDOM

if' =znik Uděluje Plnou moc Dodavateli k ukončenI smlouvy s dosavadním dodavatelem elektřiny pro výše uvedené odběrné

výpověď podává Zákazník dosavadnímu dodavateli k datu:

Platební podmľnkF

Způsob Úhrady záloh: J bankovní převod

Způsob úhrady nedoplatku: ¶/ř

Způsob wácení přeplatku: J

bankovní převod

bankovní převod

inkaso SlPO složenka

inkaso slozenka

složenka

Číslo učtu Zákazníka:

spojovací äslo SlPO:

Přepokládaná výše záloh:

Frekvence úhrady zálch:

Předčíslí: čí$ĺo Účtu:

Uhcada b®oucich záloh

Kód banky,

měsíčně

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout zákaznkovi sdružené služby elektřiny (ti. dodávat zákazníkovi elektřinu vymezený množstvím a
časovým průběhem a zajistit na vlastnÍ jméno a na vlastní Účet přepravu, distňbuci elekti'1ny a soUvisejici služby dle Cenového rozhodnuú ERÚ) s
převzetím odpovědnosti za odchylku v soU|adu s platnými právními předpisy, Obchodními podmínkami dodávky plynu a elektřiny (dále jen OP), které
jsou uMstěny na www.prvniceskaenergie,cz a ObchodMml podmínkami distribuce elektřiny distribučni společnosti místně přís|ušné odběrnému místu.

Zákazník se zavazuje odebrat dodavatelem do odběrného místa dodanou elektňnu a uhradit dodavateli řádně a včas dohodnutw platbu za sdružené
služby dodávky elektřiny v souladu se smbuvou a Ceníkem dodávky e|ektřiny ve sjednané produktové řadě pro maloodběratele a domácnosti (dále jen
HCenik"). Zákazník se s OP, Ceníkem a Ceníkem služeb a poplatků, které jsou přiloženy k této Smlouvě, podrobně seznámil a s jejich obsahem souhlasf,
což potvrzuje podpisem této Smlouvy. Tyto OP d Ceník jsou nedňnou součásti smlouvy, a jsou rovněž zveřejněny na www.prvniceskaenergie.cz a
jsou platné a Účinné ke dni podpisu této smlouvy.

Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou, le zákazník oprávněn nejč)ozději 20 kalendářních dnů (v případě zákazníka v postaveni Spotřebitele) nebo
3 měsíce (v ostatních případech) před ukončením řádného smluvnlho období zaslat Dodavateli písemné sdělení, že trvá na ukončeni smlouvy
uplynWm doby, na kterou tiyla sjednána, čímž vylučuje její automatické prodlouženi. Smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek
sjednaných v této smlouvě, vyjma ceny.

Cena pro období nás|ed|jjÍcÍ po ukončenI období, na kwé le cena sjednána, bude určena v Ceníku dodávky elektřiny pňslušné produktové řady
platnému v den, kdy k takovému prodlouženi dojde.Tento Ceník bude k d1spozici na internetových stránkách dodavatele vždy ndpozděli 1 měsíc před
uply-nWm doby, na kterou byla cena siednána,

Zákazník se zavazuje po dobu platnosti smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodnIkem do 5m|uvniho vztahu týkajícího se dodávek elektřiny nebo
sdružených služeb dodávek elektřiny zákazníkovi.V případě porušenf této povinnosti a nedodrženi sm1uvniho vztahu je dodavatel oprávněn nárokovat
na zákazníkovi smluvní pokutu 5.000,- KČ v případě zákazníka v postavení Spotřebitele, a 10.000,- Kč v ostatních případech, Zároveň bude v takovém
případě zákazníkovi vyúčtována částka 300,- kč za každou započatou nebo neodebranou MWh z celkového počtu MVVh smluvně ujednaného
Předpokládanou roční spotřebou odběrného místa. Zákazník se zavazuje uhradit dodavateli tuto smluvní pokutu do data splatnosti uvedeného na
faktuře, Totéž pIati v případě nedodrženi délky smluvního vztahu,

Dostane-li se zákazník do prodlení s placením jakékoliv platby, je dodavatel oprávněn Účtovat zákazníkovi smluvnf pokutu ve výši 0,05 96 z dlužné
částky za každý den prodlení.

Zákazníkovi mohou být účtovány další poplatky, zejména poplatky za upoMnku, poplatek za odpojeM či poplatek za opětovné připojení, poplatek za
samoodečet, případně náklady na přezkoumánÍ měřidla a dále případně další poplatky, a to ve výši uvedené v Ceníku služeb a poplatků, který je
umístěn na webových stránkách Dodavatele, a Zákazník se je zavazuje uhradit. SmluvM pokuta, smlwní poplatek a další ¢)oplatky ísou splatné ve lhůtě
do 14 dnů ode dne vystavení faktury, kterou Dodavatel uplatM vŮči Zákazníkovi. FaktU[U Dodavatel odešle Zákazníkovi do 5 dnů od vystavení.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvMch stran obdrží jedno vyhotoveni. jakékoli změny a doplňky této Smlouvy
včetně jejích příloh lze provádět formou písemného dodatku na úkladě dohody smluvnkh stran, Smluvní strany proh|ašUjľ, že se podrobně seznámily s
obsahem této smlouvy, jejímu obsahu porozumě4y a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejfmu
U2ávřenľ bránily či zpŮsobova|y lelf neplatnost.

Tuto smlouw lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu sm|ouvy0 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnfch stran a
účinnosti ke dni zahájení dodávek elektřiny do odběrného místa,

V Brně dne 25.09.2023

Podpis dodavatele:

V Brně dne 25.09.2023
Zábiadni škola a gjyrn['iaaul"|. mesta Konice,

Podpis zokazník?ýřispěvková organizace
T

,'
lČ: 479 18 594, DI :C 47918594 (D
tel.: ID DS: ieegh5c

První česká energie as,
ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, lČ: 10899731, DIČ: CZ10899731, vedená u Městského soudu v Praze B 2636
e (v pracovní dny) @1 www.prvniceskaenergie.cz

S'"%; =
ENERGIE



Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny

ID obchodníka: 7020 jméno obchodníka: ČÍslo SML:

(dále jen Smlouva) o odběru elektřiny uzavřená v soukdu se zákonem 458/2000 Sb,, o podnikání a výkonu státní správy v
energetickém odvětví a o změně některých zákonů,v platném znění (dále jen energetický zákon) a se zákonem Č,89/2012
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mězi:

o®avatelem:
První česká energie as., se sídlem ovocný trh 572/11, 110 OD Praha 1 - Staré Město, vedená u Městského soudu v praze oddíl B 26363.
lČ: 1089973i, DIČ: CZ10899731. číslo licence elektřiny: 1421 36879. Cislo účtu: 43043043/0100

a

Zákazníkem: Základni škola a gymnázium města Konice, příspěvková organizace

Titul: jméno: přijmeni:

Obchodní firma:

Adresa trvalého bydllště l Sídla společnostl:

Ulíce· Tyršova

Ooec Konice

Zapsaná v OR ,'ŽR vedeněm

fČ. 47918594

ČíSlO popisné, 609

PSC, 79852

Dacum narozeni:

DIČ.

Cisto Qrien?ačnf:

Oddíl: \qozka:

Osoba oorávnéna jecnat za z&azníka, Mg r. Eva Obrusníková Funkce: ředitelka

(vyojň[e, dokucj ie UkázMk zastcupen na zákiadé pině mím linou osobou.v pNpaclě spoiecnosu vyp|ň:e osobu oprávněnou za

Kontaktní informace:

Telefon, E-mail",

" Zákazník souhlasf s e-mdilovou komunikací včetně zasíkSní ckjKLädů a dokumer:t(j na uvecjený e-mál,

Korespondenční adresa:
(vyplněno pouze je-li odlišná od sídla společnosti nebo trvalého bydliště zákazníka):

J Shodná s adresou zákaznika Shociná s adresou odběrného místa

jiná:
'Jlicé: Číslo popisné: Čískj orien?ačni.

Obec: PSČ

Produkt:

Platncst srniouvy:

Indlviduálni cena 3849,-/160,-

doba urCitá.24 měsIcŮ.od účinnosti Smlouvy ď j:ná doba určitá 12 měsíců od účinmjsti ŠM

prolongace: J ANO NE

Specifikace odběrného mfsta:
EAN: 859182400201364432

Adresa ®běrňého místa:

uiice, Tyršova

Odcc: Konice

Dis£ňbučni uzemh

Číslo popisne: 609

část obce:

Číslo orientační:

PSČ, 79852

Typ Mření: Typový cliagram dodávky:

Předpoklá(jana roční spotřeba odběrného místa: VT: 0,8 MWh NT:

DistribucnI sazba", C02d Počet fází': 1 3 ¶/' výše jističe*, 25
"Řídí se hodnotou přiznanou přÍs|Ušnou distribučnI společnostI

MWh

A

Prvníčeská energie a.s. PRVNÍ
ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1 lČ: 10899731, DIČ: CZ10899731, vedená u Městského sDudlj v Praze B 2636 e : ČESKÁ
e (v pracovni dny) www.prvniceskaenergie.c' Nb"" ENERGIE



Katastrálni území (v pHpadě novostavby):

Číslo bytu: Patro:

Číslo parcely:

stáväµcí dodavatel: TEDOM
J Zákazník Udě|uje Plnou moc Dodavatell k Ukončení smlouvy s dosävadMm dodavatelem elektřiny pro výše uvedené odběrné

místo
výpověď podává Zákazník dosavadnímu dodavateli k datu:

Platební podmínky.

ZpŮsob Úhrady záloh:

Způsob uhrady nedoplatku:

Způsod vrácení přeplatku:

Číslo Účtu Zákazníka:

Spcj'iovaci číslo SlPO:

přepoklédaná výše záloh:

Frekvence uhraoy záloh:

J bankovní převod inkaso SlPO

J' bankovní převod inkaso stoženka

ď bankovní převod Úhraoa bud(jUcÍcn záloh

Předčislí: ČÍslo Účtu:

složenka

složenka

Kód banky,

měsíčně

Předmětem smlouvy Je závazek dodavatele poskytnout zákaznIkovi sdružené služby elektřiny (ti. dodávat zákaznlkovl elektřinu vymezený množstvím a
časovým průběhem a zajistit na vlastní jméno a na vlastni Účet přepravu, distcibuci elektřiny a 5oUvisejÍcí služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ) s
převzetím odpovědnosti za odchylku v soukdu s platnými právními předpisy, Obchodními podmínkami dodávky plynu a elektřiny (dále jen OP), které
jsou umístěny na www,prvniceskaenergie,cz a Obchodními podmínkami distribuce elektřiny di5tribučnÍ společností místně pHslušné odběrnému mÍstu.

Zákazník se zavazuje odebrat dodavatelem do odběrného místa dodanou elektňnu a uhradit dodavateli řádně a včas dohodmtou platbu za sdružené
služby dodávky elektřiny v soukdu se smbuvou a Ceníkem dodávky elektřiny ve sjednané produktové řadě pro maloodběratele a domácnosti (dále jen
,,Ceník"). Zákazník se s OP, Ceníkem a Ceníkem služeb a poplatků, které jsou přiloženy k této Smlouvě, podrobně seznámil a s jejich obsahem souhlasĹ
což potvrzuje podpisem této Smlouvy. Tyto OP a Ceník jsou nedňnou mučástľ smlouvy. a jsou rovněž zveřejněny na www,prvniceskaenergie.cz a
jsou platné a účinné ke dni podpisu této smlouvy,

Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou, je zákazník oprávněn nejpozději 20 kalendářních dnů (v případě zákazníka v postaveni Spotřebitele) nebo
3 měsíce (v ostatních případech) před ukončením řádného sMuvniho období zaslat Dodavateli písemné sdělení, že trvá na ukončeni smlouvy
Up[ynutim doby, na kterou byla sjednána, čÍmž %učuje její automatické prQd|oužení. Smlouva se automaticky prodIQuje za stejných podmínek
sjednaných v této smlouvě, vyjma ceny.

Cena pro období následujici po ukončení období, na které je cena sjednána, bude určena v Cenku dodávky elektřiny přisWšné produktové řady
platnému v den, kdy k takovému prodloužeM dojde. Tento Ceník bude k dispozici na internetových stránkách dodavatele vždy nejpozději 1 měsíc před
Uply-nutÍm doby, na kterou byla cena sjednána

Zákazník se zavazuje po dobu platnosti smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvnfho vztahu týkajlcho se dodávek elektřiny nebo
sdružených služeb dodávek elektřiny zákazníkovi. V případě porušení této povinnosti a nedodrženi smluvniho vztahu je dodavatel oprávněn nárokovat
na zákazníkovi smluvnf pokutu 5.000,- KČ v případě zákazníka v postaveni Spotřebitele, a 10.000,- Kč v ostatních případech. Zároveň bude v takovém
případě zákazníkovi vyúčtována částka 300,- Kč za každou započatou nebo neodebranou MWh z celkového počtu MWh smluvně ujednaného
Předpokládanou roční spotřebou odběrného místa. Zákazník se zavazuje uhradit dodavateli tuto smluvní pokutu do data splatnosti uvedeného na
faktuře. Totéž platl v případě nedodržení délky smWvního vztahu,

Dostane-li se zákazník do prodlení s placením jakékoliv platby, je dodavatel oprávněn Účtovat zákazníkovl sMuvni pokutu ve vÝši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

Zákazníkovi mohou být účtovány další poplatky, zejména po(j|atky za Upommku, poplatek za odpojení či poplatek za opětovné připojení, poplatek za
samoodečet, případně náklady na přezkoumáni měřidla, a dále případně další poplatky, a to ve výši uvedené v Ceníku služeb a poplatků, který je
umístěn na webových stránkách Dodavatele, a Zákazník se le zava2uje uhradit. Smhjvnf pokuta, smluvní poplatek a dafšľ poplatky jsou splatné ve lhůtě
do 14 dnů ode dne vystavení faktury, kterou Dodavatel uplatnfvůči Zákazníkovi. Fakturu Dodavatel odešle Zákazníkovi do 5 dnů od vystaveni

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smlwnľch stran obdrží jedno vyhotovení jakékoli změny a doplňky télXj Smlouvy
včetně jejích příloh lze provádět formou písemného dodatku na základě dohody smluvnich stran, Smluvní strany prohlašuj( že se podrobně seznámily s
obsahem této smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných pcávních vad, které by jejímu
uzavření bránily či zpŮsobovaly její neplatnosL

Tuto sMouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvMch stran a
účinnosti ke dni zahájení dodávek elektřiny do odběrného místa,

V Brně dne 25.09.2023

Podpis dodavatele:

V Brně dne 25.09.2023

Podpis škola ť) gymnázium m" ta Konice,při

Konice 798'52
ič: 479 18 594, DIČ: CZ47918594 (Ĺ)
tel.: 582 302 671, ID DS: ieegh5c

první česká energie as.
ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, lČ: 10899731, DIČ: CZ10899731, vedená u Městského $oUdu v Praze B 2636
e 8 (v pracovni dny) ih l@j www.prvniceskaenergie,cz

PRVNÍ
: ČESKÁ

ENERGIE


